平成 26 年 1 月 6 日

各 位

昭和アステック株式会社
代表取締役社長 堀江 健介

取締役の異動（退任）に関するお知らせ

下記の通り当社取締役を退任し、顧問に就任いたしましたのでお知らせします。

記

１．退任する取締役
     取締役副会長 浦 尚治

２．退任年月日
     平成 25 年 12 月 31 日
     退任後は、当社の理事最高顧問に就任いたしました。

以上

東京都港区東新橋 2-7-3

昭和アステック株式会社

03-3437-3851